
	
	
	


		

			

				 
    
                    
                


			
	
		

			Kontakti
	schiedel.com
	Schiedel Group
	Ētikas uzticības tālrunis

Languages	Latviešu






    
        
        	
        	
        
    




		


			

	


                

                    


                                            

                    
                                                
                    
                            
                                	Produkti
	NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA
DŪMVADU SISTĒMAS






		KERASTAR
	ICS
	PRIMA PLUS
	PERMETER
	TECNOFLEX



	KERAMISKĀS DŪMVADU
SISTĒMAS






		RONDO PLUS
	RONDO ADVANCED
	ISOKERN
	KERANOVA
	ABSOLUT



	VENTILĀCIJAS
SISTĒMAS






		VENT Block
	VENT Natural



	DŪMVADI TANDĒMĀ
AR KAMĪNIEM






		Magnum un ISOKERN GARDEN
	PERMETER AIR
	MIMAS
	SARGAS






	Serviss
	LEJUPIELĀDES






	3D CAD/BIM BIBLIOTĒKA






	KUR IEGĀDĀTIES









	Par mums
	UZŅĒMUMS






	FAKTI UN CIPARI






	SCHIEDEL VIETAS






	VĒSTURE






	VADĪBA






	KARJERA






	JAUNUMI






	 KERAMIKAS DŪMVADI ILGTSPĒJĪBAI 









	Pielietojums
	JAUNBŪVE



	RENOVĀCIJA



	DŪMVADA PĀRBŪVE



	KOMERCIĀLIE PROJEKTI







	LEJUPIELĀDES

                            

                            

    
        

        

        

    


	
		

			

			
			
							
					
	


                                                            
                            
                                            

                    
                    
                        

        
                    


                

                


		Produkti
	Nerūsējošā tērauda dūmvadu sistēmas
		KERASTAR
	ICS
	PRIMA PLUS
	PERMETER
	TECNOFLEX



	Keramiskās dūmvadu sistēmas
		RONDO PLUS
	RONDO ADVANCED
	ISOKERN
	KERANOVA
	ABSOLUT



	Ventilācijas sistēmas
		VENT Block
	VENT Natural



	Dūmvadi tandēmā ar kamīniem
		Magnum un ISOKERN GARDEN
	PERMETER AIR
	MIMAS
	SARGAS






	Serviss
	Lejupielādes
	BIM/CAD
	Kur Iegādāties



	Par mums
	Uzņēmums
	Fakti un cipari
	Schiedel vietas
	Vēsture
	Vadība
	Karjera
	Akcijas un jaunumi
	KERAMIKAS DŪMVADI ILGTSPĒJĪBAI



	Pielietojums
	Jaunbūve
	Renovācija
	Dūmvada pārbūve
	Komerciālie projekti



	LEJUPIELĀDES


			
		    
		    
		

		



        
            

        
        

 
                
    

		
			
				

			

			
				
					
							
    WHOOPS!
    404
    It looks like you are lost! Try searching here

        
            
            
        

    
    


							

											

										

				

			

					






		
		
					

				

	


	
	Follow us on


	


















	

	



				

	


	
	Jaunumi


	











	
		Septembrī Schiedel dūmvadu piegādāsim Tev bez maksas
Sveicam Tevi septembrī! Rudens tuvojas straujiem soļiem un patīkamie vakari ar katru dienu kļūst dzestrāki un drēgnāki. Lai tiem atgrieztu patīkamu siltumu, septembrī piedāvājam Tev mūsu populārāko akciju – bezmaksas piegādi. Izvēlies kādu no mūsu dūmvadu vai kamīnu komplektiem un maksā tikai par produktu! Akcijas noteikumi: Akcija ir spēkā no 01.09. – 30.09.2023., pasūtot pilnu dūmvada vai kamīna komplektāciju; Akcija ir spēkā piegādēm visā Latvija teritorijā; Piegāde tiek veikta ar mašīnu, kurai ir lifta funkcija, akcija neattiecas uz transportu ar manipulatoru. Klientam, ir jānodrošina iespēja brīvi piekļūt objektam kā arī jābūt cietai pamatnei izkraušanai. Jautājumu gadījumā droši sazinies ar mums pa e-pastu jumts@bmigroup.com vai tel nr. 28 232 284.






	







	
		Lasīt vairāk

	






	


	
	Izstādes


	











	
	



	







	
		Lasīt vairāk

	




	



				

	

			

	






	



				

	


	
	DŪMVADU SISTĒMAS


	







	
	Augstas energoefektivitātes mūsdienīgi metāla un keramisko dūmvadu risinājumi, kas piemēroti kā jaunbūvēm tā renovācijām.


	








	


	
	KAMĪNU SISTĒMAS


	







	
	Mūsu klāstā ir gan kamīni, gan kamīnkrāsnis, gan jaunākās paaudzes dizainkamīni. Izvēlieties piemērotāko savai gaumei.


	








	


	
	 VENTILĀCIJAS SISTĒMAS


	







	
	Schiedel ventilācijas sistēmas: ventilācijas bloki, kas ražoti no noteiktas formas un izmēru vieglbetona. Sniedz paaugstinātu komfortu, jo ir klusi, “neredzami”, pilnībā integrējami un viegli kopjami.


	






	



				

	

			

	






	



				

	


	
	Schiedel ir Eiropā lielākais daudzveidīgu un ilgmūžīgu dūmvadu sistēmu ražotājs. Kā līderis dūmvadu sistēmu tirgū, Schiedel piedāvā pilnu produktu klāstu, kas ļauj kompleksi atrisināt jebkuru tehnisko niansi. Schiedel uzņēmuma galvenā mītne atrodas Austrijā. Uzņēmums ir daļa no Standard Industries.


	






	



				

	

			

	






	




				

		

	

		

	
		
		
			Kontakti
	schiedel.com
	Schiedel Group
	Ētikas uzticības tālrunis

	

	












	






	    

    

    




















		
				
				
	
	